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مدرسة الحديبية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0042

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320042001
212320042002
212320042003
212320042004
212320042005
212320042006
212320042007
212320042008
212320042009
212320042010
212320042011
212320042012
212320042013
212320042014
212320042015
212320042016
212320042017
212320042018
212320042019
212320042020
212320042021
212320042022
212320042023
212320042024

اروى زياد حسين علي
ازل احمد عطا ابراهيم

اسماء علي نجم عبد
اسماء عمر شهاب احمد

اسيل علي نجم عبد
اسيل لؤي عبد الله احمد

امنيه ماجد حامد عبد
ايات منعم عواد سلطان
ايه احمد عبد الله حسن

ايه محمد باسم كريم
براق ايوب علي خليل

بنين سيف حسن جلاب 
بنين عدي عبد الحسين علوان

بنين فراس فخري حميد
تقى راسم عبد الستار طه

تقى طالب فليح غيدان
جمانة رافت مجيد خميس
جمانة عمار جاسم محمد

جنا اثير عدنان جاسم
جنات هاشم منعم محمد
جنة زمان جواد حساني
حنين عمر كامل سراح

حوراء احمد علي سلمان
حوراء حسام ابراهيم خلف

97
100
91
82
90

100
94

100
100
76
95

100
95
70

100
100
99
86

100
93
92
89
93

100

87
93
75
67
63
87
68
92
86
35
89
94
71
58
90
90
99
54
93
78
74
55
57
83

86
98
66
38
30
78
70

100
72
38
80

100
66
40
66
82
96
30

100
50
80
38
50
68

86
100
88
63
84
92
67

100
86
50
71

100
79
67
84

100
100
59

100
67
82
50
63
76

94
100
80
72
70
86
59

100
96
54
78
96
96
53
96
91
89
72

100
58
88
50
80
76

75
100
81
66
72
85
69

100
68
50
52

100
84
40
78
82
96
50
84
67
68
53
60
51

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

525
591
481

0
0

528
427
592
508

0
465
590
491

0
514
545
579

0
577
413
484

0
403
454

87.5
98.5

80.17
0
0

88
71.17
98.67
84.67

0
77.5

98.33
81.83

0
85.67
90.83
96.5

0
96.17
68.83
80.67

0
67.17
75.67
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320042025
212320042026
212320042027
212320042028
212320042029
212320042030
212320042031
212320042032
212320042033
212320042034
212320042035
212320042036
212320042037
212320042038
212320042039
212320042040
212320042041
212320042042
212320042043
212320042044
212320042045
212320042046
212320042047
212320042048

حوراء حميد حسين سكران
حوراء عدي علي حسين

حوراء مهند كاطع موسى
خوله احمد حجوب جاسم

داليا صباح علي احمد
دنيا هشام خليل مهدي

ديباج خليل ابراهيم احمد
ديمه رافع عبود محمود

رؤى عمر عزاوي خليل
رؤيا محمد هاتف حمود

رتاج ضياء محمود عبود
رسل عبد العليم كامل خليفة

رقيه رسول شاكر محمود
روان احمد طه ناصر

روان عبد الهادي حسين جار الله
روان عمر كريم غالب

رويده محمد سعدي شهاب
زهراء ظاهر نصيف جاسم
زهراء عدي صبحي مجيد
زهراء علاء  مهدي داود

زهراء مؤيد حسن علو
زهراء ناجي ارحيم علوان

زيتونه مثنى عبد محمد
زينب زكي مطر جاسم

100
100
100
100
90
98

100
97

100
97

100
97
69
95
75

100
99
64
91

100
100
67
99
96

90
95
86
80
61
80
79
96
93
93
72
91
54
88
67
93

100
70
82
87

100
70
97
90

94
96
80
60
50
35
54
92
90
65
76
68
50
90
64
54
62
51
66
90
77
61
68
63

87
76
84
92
67
90
88
98

100
84
97
95
50

100
83
80
76
70
50
78
87
62
87
82

90
94
92
88
56
91
96
98

100
91
77
74
38
98
50
86
81
50
56
77
67
59
94
59

84
84
57
75
42
80
82
96
82
62
63
67
57
96
50
64
75
55
60
72
71
62
76
63

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

545
545
499
495

0
0

499
577
565
492
485
492

0
567
389
477
493
360
405
504
502
381
521
453

90.83
90.83
83.17
82.5

0
0

83.17
96.17
94.17

82
80.83

82
0

94.5
64.83
79.5

82.17
60

67.5
84

83.67
63.5

86.83
75.5
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212320042049
212320042050
212320042051
212320042052
212320042053
212320042054
212320042055
212320042056
212320042057
212320042058
212320042059
212320042060
212320042061
212320042062
212320042063
212320042064
212320042065
212320042066
212320042067
212320042068
212320042069
212320042070
212320042071
212320042072

زينب علي ابراهيم عبد الله
زينب علي عادل علي

زينب فاضل حسين علي
سارة ضياء هادي مخاط
سجى احمد هزبر هادي

سجى سعد عبد الرحمن احمد
سجى محمد ابراهيم احمد

سرور محمد علي داود
سرى عماد سالم حسن

سما احمد عثمان فاضل
سما حيدر جليل اسماعيل

سما حسين كريم علي
سمر ضياء اسماعيل علي

سمى احمد حسن جلوب
شهد احمد عباس علي

صفا رياض احمد خلف
صفا ليث حسن حميد

ضحى قاسم فخري حميد
ضحى مطشر ثابت شاني
طيبة قحطان عدنان عبود

طيبه حسن علي حسين
علا   حسين علي محمد

غسق عباس محمد مهدي
فاطمة احمد سعد احمد

100
79
64

100
98
89
88
83

100
100
100
79
68
99
99
81
88
95
72

100
85

100
82

100

94
81
62

100
96
83
76
67
93
77

100
65
67
96
95
80
92
68
62

100
65
96
59
98

94
56
50
62
74
75
30
62
92
54
92
86
66
82
77
60
71
52
50
88
50
98
55
55

92
85
60
84
82
59
42
56
82
50
98
81
37
92
92
96
80
72
63
92
56
98
53
95

96
37
52
82
90
40
41
34
89
58
92
52
31
79
62
50
64
81
35

100
61

100
57
88

88
42
38
74
84
42
51
39
80
36

100
80
50
92
67
70
56
70
68
89
54
96
37
73

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

564
0
0

502
524

0
0
0

536
0

582
443

0
540
492
437
451
438

0
569
371
588

0
509

94
0
0

83.67
87.33

0
0
0

89.33
0

97
73.83

0
90
82

72.83
75.17

73
0

94.83
61.83

98
0

84.83
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320042073
212320042074
212320042075
212320042076
212320042077
212320042078
212320042079
212320042080
212320042081
212320042082
212320042083
212320042084
212320042085
212320042086
212320042087
212320042088
212320042089
212320042090
212320042091
212320042092
212320042093
212320042094
212320042095
212320042096

فاطمة محمد احمد علي
فاطمة مروان ناظم زيدان
فاطمة موسى جبار شهاب

فاطمة هيثم حسن احمد
لارا  احمد وليد حسن
ليان عدنان دشر فندي
ماريا مازن خالد حميد
ماريه عمار وليد علي

مرام عمار حازم عبد الجليل
مريم سعيد طاهر سعيد
مريم لؤي تحسين عبد

ملاك  مؤيد حسن جاسم
ميار منير سامي ياسين

ميار هيثم حاتم حسن
نبال اياد فخري خسرو

نور باسم نوري جار الله
نور ثامر عجمي اسماعيل

نور عامر حليم داود
نور عمر حاتم دانوك

نور مصطفى فايق عبد اللطيف
نور الهدى صباح راضي علي
نور الهدى محمد غازي جياد

هدى عمر هيلان  كريم
هيا محمد يونس حسن

91
77
81
97
90
85
93
53
67

100
100
92
78

100
76
98
78

100
93
87
97

100
100
100

68
61
82

100
100
82
87
50
54
87
95
89
64

100
66
91
64
80
70
68
83
96
92
86

33
50
50
94
96
61
74
35
36
89
90
88
50
98
50
75
58
62
59
50
80
86
76

100

70
62
73

100
93
68
87
31
57
94

100
81
65
97
72
85
40
81
73
50
77
59
93
98

59
36
57
98
86
57
67
50
58
86
87
70
53

100
54
81
42
65
50
72
63
55
76
89

38
41
76
96
82
60
67
50
53
90
75
70
72
97
71
66
50
90
50
64
76
56
69
83

مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

419
585
547
413
475

0
0

546
547
490
382
592
389
496

0
478
395
391
476
452
506
556

0
0

69.83
97.5

91.17
68.83
79.17

0
0

91
91.17
81.67
63.67
98.67
64.83
82.67

0
79.67
65.83
65.17
79.33
75.33
84.33
92.67
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مدرسة الحديبية الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0042

96 0 96

المشاركين
كلي بنين بنات

73 0 73

الناجحين
كلي بنين بنات

22 0 22

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

01114910
 100% 99% 89% 96% 91% 90%

 76.04%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
96 0 96

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


